
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 28 Uchwały Nr 
LVIII/732/22 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 917.388,07 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące gminy o 917.388,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 917.388,07 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 917.388,07 zł, 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań powiatu o 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2/A i 2/B. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3/B. 

4. Dokonuje się zmiany w planie dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół oraz placówek, zgodnie 
z załącznikiem nr 4/A. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 541.816.881,99  zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy 371.855.159,92 zł, 

dochody bieżące 338.863.988,84 zł, 

dochody majątkowe 32.991.171,08 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu 169.961.722,07 zł, 

dochody bieżące 155.061.600,31 zł, 

dochody majątkowe 14.900.121,76 zł, 

wydatki 626.223.353,13 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8171



wydatki dotyczące zadań gminy 436.411.496,87 zł, 

wydatki bieżące 340.082.919,64 zł, 

wydatki majątkowe 96.328.577,23 zł, 

wydatki dotyczące zadań powiatu 189.811.856,26 zł, 

wydatki bieżące 160.690.029,53 zł, 

wydatki majątkowe 29.121.826,73 zł. 

§ 3. 1. Rozwiązuje się rezerwę ogólną o kwotę 40.000,00 zł, która po zmianie wyniesie 960.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Krzysztof Chojniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8171



Plan po
zmianach

917 388,07

917 388,07

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 3
z dnia 2023-01-04

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Dział

0840

400

Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 917 388,07

40095 Pozostała działalność

917 388,07

0,00 917 388,07

0,00 917 388,07Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Dochody bieżące 0,00 917 388,07 917 388,07

RAZEM DOCHODY 370 937 771,85 917 388,07 371 855 159,92

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8171



Plan po
zmianach

338 863 988,84

32 991 171,08

371 855 159,92RAZEM DOCHODY 370 937 771,85 917 388,07

Nazwa

DOCHODY wg grup paragrafów

Plan Zmiana

Dochody bieżące 337 946 600,77 917 388,07

Dochody majątkowe 32 991 171,08 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8171



Plan po
zmianach

958 295,67

736 048,67

181 339,40

32 130 557,69

80 438,92

19 614 325,77

76 454,81

102 269,00

8 000,00

18 000,00

6 500,00

1 300,00

6 200,00

9 632 467,90

5 480 467,90

256 119,00

256 119,00

356 269,00

256 119,00 0,00

256 119,00

256 119,00 0,00

0,00 256 119,00

4840

4850

4860

75818

4370 Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy

4350
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki  bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 974 059,00 3 014 059,0040 000,00

40 000,00

0,00

0,00 8 000,00

18 000,00

0,00 6 500,00

0,00 1 300,00

62 269,0075495

0,00 6 200,00

62 269,00 40 000,00 102 269,00

Pozostała działalność

758 Różne rozliczenia 10 065 847,90 -40 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Wydatki majątkowe 4 152 000,00 0,00 4 152 000,00

Wydatki  bieżące

10 025 847,90

9 672 467,90 -40 000,00

5 520 467,90 -40 000,00

5 480 467,905 520 467,90 -40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 356 269,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404

Wydatki  bieżące

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 3
z dnia 2023-01-04

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Wydatki majątkowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki  bieżące

Pozostała działalność

400

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 907,60 917 388,07

31 510 557,69

32 130 557,69 0,00

80 392,50 46,42

19 614 407,00 -81,23

76 420,00 34,81

0,00 31 510 557,69

958 295,67

40 907,60 917 388,07

0,00

0,00 736 048,67

181 339,40

917 388,070,00 917 388,07

750 Administracja publiczna 36 742 618,91 0,00 36 742 618,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

40 907,60 0,00 40 907,60

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe 620 000,00 0,00 620 000,00

40095

4300

4210

75023

3020

4010

4710

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8171



RAZEM WYDATKI 435 494 108,80 917 388,07 436 411 496,87

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8171



Plan po
zmianach

340 082 919,64

96 328 577,23

436 411 496,87RAZEM WYDATKI 435 494 108,80 917 388,07

Nazwa

WYDATKI wg grup paragrafów

Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 339 165 531,57 917 388,07

Wydatki majątkowe 96 328 577,23 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8171



Plan po
zmianach

322 575,00

45 500,00

3 000,00

Wydatki  bieżące 322 575,00 0,00 322 575,00

Załącznik nr 2/B
do zarządzenia nr 3
z dnia 2023-01-04

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

WYDATKI

zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

700

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Gospodarka mieszkaniowa 322 575,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

189 811 856,26

500,00

0,00

322 575,00

322 575,00 0,00

2 500,00

46 000,00 -500,00

189 811 856,26RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8171



Plan po
zmianach

160 690 029,53

29 121 826,73

189 811 856,26RAZEM WYDATKI 189 811 856,26 0,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 160 690 029,53 0,00

Wydatki majątkowe 29 121 826,73 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8171



4040

143 787,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 787,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 0,00 20 000,00

4010

196 209,0075011 Urzędy wojewódzkie 196 209,00 0,00

750 Administracja publiczna 196 209,00 0,00 196 209,00

500,00

0,00 10 809,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 809,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

30 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

30 000,00

0,00 38 000,00

12 000,00

0,00 114 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 500,00 0,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 212,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 972,00 0,00 39 972,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

478 000,00 0,00 478 000,00

3020

0,00

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 0,00 106 000,00

71015 Nadzór budowlany 840 993,00 840 993,00

710 Działalność usługowa 840 993,00 0,00 840 993,00

540,00

500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK 540,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 425,00 0,00 425,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

36 000,00 -500,00 35 500,00

2 500,00

0,00 36 652,00

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 869,00 0,00 211 869,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 466,00 0,00 16 466,00

4010

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 223,00 0,00 5 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 652,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 675,00 0,00 309 675,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 309 675,00 0,00 309 675,00

zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianachDział Rozdział

Załącznik nr 3/B
do zarządzenia nr 3
z dnia 2023-01-04

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKR.ADM.RZĄD.ORAZ INNE

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8171



5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 48 204,00 0,00 48 204,00

5 000,004430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 000,00 0,00

18 000,00

0,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 0,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 900,00 0,00 95 900,00

32 000,00

0,00 164 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 0,00 33 000,00

4260 Zakup energii 164 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

224 396,00

0,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 396,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

691 400,00 0,00 691 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 000,00 0,00 4 000,00

32 000,00

0,00 712 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 0,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym
ze służby

65 800,00 0,00 65 800,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

712 000,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

203 100,00 0,00 203 100,00

9 221 300,00

0,00 117 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 9 221 300,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 0,00 13 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

117 000,00

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

338 400,00 0,00 338 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 0,00 48 000,00

3070

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 115 000,00 0,00 12 115 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 121 000,00 0,00 12 121 000,00

5 000,00

0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 0,00 4 800,00

300,00300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 0,00 11 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

75212

752

Zakup usług pozostałych

2 100,00

6 000,00

6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 0,00

6 000,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 0,00 27 000,00

4300

Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 0,00

Obrona narodowa 33 000,00 0,00 33 000,00

3 814,004120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 814,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 108,00 0,00 28 108,00

4710 Wpłaty na PPK 500,00 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8171



14 122 201,00RAZEM WYDATKI 14 122 201,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8 156,00 0,00 8 156,00

100,00

0,00 52 401,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 026,00 0,00 1 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 401,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 0,00 370,00

500,00

0,00 3 162,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

4260 Zakup energii 17 761,00 0,00 17 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 0,00 42 000,00

3 616,00

0,00 19 997,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 616,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 770,00 0,00 42 770,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 997,25

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 964,75 0,00 230 964,75

3020

423 324,0085321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 423 324,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 423 324,00 0,00

62 930,00

0,00 150,00

423 324,00

800,00 0,00 800,00

140,004710 Wpłaty na PPK 140,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych 62 930,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 0,00 820,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 0,00 1 050,00

126 060,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

126 060,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 050,00 0,00 6 050,00

2360

0,00 198 000,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

6 000,006 000,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

Wpłaty na PPK

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4710 2 500,00 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

1 500,001 500,00 0,004550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 300,00 0,00 1 300,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 500,004510 6 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8171



0,00 631 512,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola (M.Jakubiak) 925 485,00 0,00 925 485,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini''
z Oddz. Integ. w PT 

0,00 642 398,00

1 186 809,00 0,00 1 186 809,00

631 512,00Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Okruszek'' 

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Jacek i Agatka'' 642 398,00

Przedszkole Naukowe ,,Mali Odkrywcy'' 100 000,00

Niepubliczne Przedszkole "Szkrabuś" w Piotrkowie
Trybunalskim 

740 396,00

Dotacja dla Przedszkola SPSK 903 712,00 0,00 903 712,00

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego im. błog. Ed.
Bojanowskiego

794 828,00 0,00 794 828,00

0,00 100 000,00

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "Radosne Brzdące'' 152 430,00 0,00 152 430,00

2540

80101

80104

5 433 037,00Szkoły podstawowe 0,00 5 433 037,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

5 433 037,00 0,00 5 433 037,00

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego im. Jana Pawła II 

0,00 740 396,00

239 541,00 0,00 239 541,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini''

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego Sióstr Salezjanek

1 230 375,00 0,00 1 230 375,00

457 299,00 0,00 457 299,00

Niepubliczne Przedszkole Muminki z Oddziałami Integracyjnymi  783 942,00 0,00 783 942,00

Dotacja dla Przedszkola Happy Kids 2 096 928,00 0,00 2 096 928,00

Dotacja dla Przedszkola Kubuś Puchatek i Przyjaciele 979 927,00 0,00 979 927,00

Dotacja dla Niepublicznego Artystycznego Przedszkola
,,SimaRe'' z Oddziałem Terapeutycznym

783 942,00 0,00 783 942,00

Dotacja dla Katolickiego Niepublicznego Przedszkola sióstr
Dominikanek 

511 741,00 0,00 511 741,00

Dotacja dla Przedszkola Terapeutycznego z oddziałami
integracyjnymi, specjalnymi ,,Słoneczko''

10 896,00 0,00 10 896,00

1 056 142,00 0,00 1 056 142,00Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego ,,Akademia Malucha'' 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Językowa Szkoła Podstawowa im. A.Holland

15 044 903,00 0,00 15 044 903,00

480 917,00 0,00 480 917,00

Przedszkola 15 044 903,00 0,00 15 044 903,00

Prywatna Szkoła Podstawowa Villa Bambini nr 2  660 000,00 0,00 660 000,00

Prywatna Szkoła Podstawowa Villa Bambini nr 1 880 000,00 0,00 880 000,00

Dotacja dla Szkoły Podstawowej ZDZ 171 955,00 0,00 171 955,00

Dotacja dla Prywatnej Szkoły Podstawowej im. Rafała
Orlewskiego w PT 

740 134,00 0,00 740 134,00

Dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej św. Jana Bosko w
PT 

909 428,00 0,00 909 428,00

Dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej Sióstr Dominikanek

837 829,00

752 774,00 0,00 752 774,00

Dotacja dla Szkoły Podstawowej SPSK 837 829,00 0,00

dotyczące zadań gminy

Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianachDział Rozdział

2540

801 Oświata i wychowanie 29 775 557,00 0,00 29 775 557,00

Załącznik nr 4/A
do zarządzenia nr 3 
z dnia 2023-01-04

zadania gminy

ZMIANY W PLANIE DOTACJI DLA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ ORAZ
PLACÓWEK

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8171



147 924,00Przedszkole Specjalne ,,Kolorowe Kredki'' 152 924,00 -5 000,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini'' 0,00 5 000,00 5 000,00

Niepubliczne Przedszkole Muminki z Oddziałami Integracyjnymi  7 200,00 0,00 7 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

256 119,00 0,00 256 119,002540

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 256 119,00 0,00 256 119,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 256 119,00 0,00 256 119,00

Językowa Szkoła Podstawowa im. A.Holland 64 845,00 0,00 64 845,00

Prywatna Szkoła Podstawowa Villa Bambini nr 2  840 732,00 0,00 840 732,00

869 158,00

Prywatna Szkoła Podstawowa Villa Bambini nr 1

Dotacja dla Prywatnej Szkoły Podstawowej im. Rafała
Orlewskiego w PT 

869 158,00 0,00

824 625,00 0,00 824 625,00

Dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej św. Jana Bosko w
PT 

234 269,00 0,00 234 269,00

Dotacja dla Szkoły Podstawowej SPSK

91 012,00 0,00 91 012,00

822 871,00 0,00 822 871,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

3 747 512,00 0,00 3 747 512,00

Dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej Sióstr Dominikanek

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Okruszek''  21 843,00 0,00 21 843,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 747 512,00 0,00 3 747 512,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola (M.Jakubiak) 376 004,00 0,00 376 004,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini''
z Oddz. Integ. w PT 

726 193,00 0,00 726 193,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Jacek i Agatka'' 39 292,00 0,00 39 292,00

Dotacja dla Przedszkola SPSK

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "Radosne Brzdące''

376 347,00 0,00 376 347,00

7 200,00 0,00 7 200,00

Przedszkole Naukowe ,,Mali Odkrywcy'' 7 200,00 0,00 7 200,00

Niepubliczne Przedszkole "Szkrabuś" w Piotrkowie
Trybunalskim 

7 200,00 0,00 7 200,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini'' 60 510,00 0,00 60 510,00

Niepubliczne Przedszkole Muminki z Oddziałami Integracyjnymi  7 200,00 0,00 7 200,00

Dotacja dla Przedszkola Happy Kids

Dotacja dla Niepublicznego Artystycznego Przedszkola
,,SimaRe'' z Oddziałem Terapeutycznym

7 200,00 0,00 7 200,00

518 505,00 0,00 518 505,00

Dotacja dla Przedszkola Kubuś Puchatek i Przyjaciele 125 758,00 0,00 125 758,00

43 697,00Dotacja dla Katolickiego Niepublicznego Przedszkola sióstr
Dominikanek 

43 697,00 0,00

7 200,00 0,00 7 200,00

Dotacja dla Przedszkola Terapeutycznego z oddziałami
integracyjnymi, specjalnymi ,,Słoneczko''

1 221 142,00 0,00 1 221 142,00

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego ,,Akademia Malucha'' 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

3 552 491,00 0,00 3 552 491,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 552 491,00 0,00 3 552 491,00

Anglojęzyczne Przedszkole Specjalne Ready-Steady-Go  77 223,00 0,00

Przedszkole Specjalne ,,Kolorowe Kredki'' 1 920 391,00 0,00 1 920 391,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 997 614,00 0,00 1 997 614,00

77 223,00

2540

80105 Przedszkola specjalne 1 997 614,00 0,00 1 997 614,00

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola ,,Planeta Juniora'' 87 101,00 0,00 87 101,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ,,Nutka'' 217 758,00 0,00 217 758,00

Dotacja dla Przedszkola Anglojęzycznego READY-STEADY-GO
!

511 741,00 0,00 511 741,00

2540

80149

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8171



RAZEM WYDATKI 30 031 676,00 0,00 30 031 676,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola (M.Jakubiak) 24 666,00 0,00 24 666,00

Dotacja dla Prywatnego Przedszkola Montessori ,,Villa Bambini''
z Oddz. Integ. w PT 

64 129,00 0,00 64 129,00

Dotacja dla Przedszkola SPSK 7 200,00 0,00 7 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8171


	ZARZĄDZENIE NR 3 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 4 stycznia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik


		2023-10-04T11:44:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




